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RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE 
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

 

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pelo Edital nº 01/2018, da Prefeitura 

Municipal de Parnaíba, divulga, abaixo, o resultado da análise dos pedidos de isenção de pagamento 

da taxa de inscrição. 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO 

0.022-48.961 
MARIA WANESSA FERREIRA DE 
AGUIAR 

DEFERIDO 
 

0.022-49.341 SUSY SOARES GOMES DEFERIDO  

0.022-49.070 PATRICÍA DA SILVA DINIZ DEFERIDO  

0.022-49.539 JOÃO VICTOR CHAVES OLIVEIRA DEFERIDO  

0.022-49.149 FERNANDO DA SILVA CUNHA DEFERIDO  

0.022-49.392 HELSON FELIPE GONÇALVES DEFERIDO  

0.022-49.186 ALINNE DE SOUZA ANDRADE DEFERIDO  

0.022-49.241 GUILHERME SANTOS SOUZA DEFERIDO  

0.022-49.253 FRACIVANE PINHO DE SOUZA DEFERIDO  

0.022-48.900 INGRID VALE ATAIDE DEFERIDO  

0.022-49.197 MICHELE ELOI DE SOUSA DEFERIDO  

0.022-49.059 MARIANNA ELOI DE SOUSA DEFERIDO  

0.022-49.419 
ESPERANÇA VICTÓRIA DE 
CARVALHO SOUSA 

DEFERIDO 
 

0.022-49.426 TERESA CRISTINA COSTA DEFERIDO  

0.022-49.394 BRUNO EDUARDO DE LIMA SOUZA DEFERIDO  

0.022-49.244 JONAS DOS SANTOS NUNES DEFERIDO  

0.022-49.464 
FRANCISCA MARIA LOIOLA DA 
SILVA 

DEFERIDO 
 

0.022-49.429 LIDIANE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO  

0.022-49.257 
ANA CRISTINA DA SILVA 
GIOVANNETTI 

INDEFERIDO 
NIS não identificado no 
Cadastro Único. 

0.022-49.391 ELISANGELA DE ASSIS BRITO INDEFERIDO 

O NIS identificado no 
Cadastro Único tem 
renda dentro do perfil 
do programa, porém 
não pertence à pessoa 
informada/ nome 
completo fornecido 
difere do nome 
registrado no Cadastro 
Único. 
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0.022-49.451 ELIVANE MARIA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO 
Documentação 
incompleta / 
inconsistente. 

0.022-48.855 
THAYANE STEPHANE RIBEIRO DE 
OLIVEIRA 

INDEFERIDO 
NIS não identificado no 
Cadastro Único 

0.022-49.538 MILENNA ARAUJO LIMA INDEFERIDO 
NIS não identificado no 
Cadastro Único 

0.022-48.805 ANTONIO DE SOUZA BARROS FILHO INDEFERIDO 
NIS não identificado no 
Cadastro Único 

 


